CIDADE:   ESTADO:  
TELEFONE:   FAX:  
E-MAIL: 

Lote Especificação do Material / Serviço Quantidade Valor por 
24 meses 

01 04 Links de dados (Internet) com dois de 
50, um 200 e um 150 Megabits 

24 meses R$ 
273.600,00 

Valor total do Lote: R$ 273.600,00 (em algarismos) 
 Duzentos e setenta e três mil e seiscentos reais (por extenso) 
Será utilizado do orçamento do ano de 2023 o valor de R$ 45.600,00 (quarenta e 
cinco mil e seiscentos reais) sendo o valor mensal de R$ 11.400,00 (onze mil e 
quatrocentos reais) 

(  ) Optante pelo Simples Nacional  
(  ) Não Optante pelo Simples Nacional 

DECLARO, que o(s) item(s) ofertado(s) está(ão) em conformidade com as 
especificações contidas no ANEXO I – Termo de Referência do Objeto deste Edital.  

DECLARO, ainda, que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos